DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TRAJETÓRIAS DE MULHERES
NEGRAS TECIDAS NO ESPAÇO DA FESTA DA COMUNIDADE NEGRA RURAL DO
MULUNGU DE BONINAL – BAHIA de autoria de MARIA EUNICE ROSA DE JESUS, foi
publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/104817

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/104817